PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2019 г. № 2
с.Осиковка

О внесении изменений в постановление

администрации Осиковского сельского поселения

от  02.11.2018 года № 21 «О добавлении пропущенных

адресных объектов в ФИАС»
         В связи с технической ошибкой администрация  Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1. Изложить постановление  администрации Осиковского сельского поселения от  02.11.2018 года № 21 «О добавлении пропущенных  адресных объектов в ФИАС»  в новой редакции:

 1.1. «Провести добавление пропущенных адресных объектов (зданий) в ФИАС:

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Осиковка , ул. Центральная, здание 59/1;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Осиковка , ул. Центральная, здание 15а;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Осиковка , ул. Центральная, здание 59;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Осиковка , ул. Центральная, здание 57;

-  Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение , с. Осиковка , ул. Центральная, здание 58;

- Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение, с. Осиковка , ул. Центральная, здание 55А;

- Российская Федерация, Воронежская область, Кантемировский муниципальный район, Осиковское сельское поселение , с. Осиковка , ул. Центральная, здание 60».

2.Опубликовать постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.

Глава  Осиковского сельского

              поселения                                                                        В.Д.Герман